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Tête de course : N°16 VENTURI Florian (1-17)
Départ : 22/09 - 14:03:51 50.051N°94 RENAUDIN AdrienMeilleur tour : 

49.867N°16 VENTURI FlorianRecord de l'épreuve : 

Clt N° Pilote Club Tours Ecart Interv. Meilleur S1 Meilleur  S2 Meilleur S3 Meilleur tour Pénalité

1 16 VENTURI Florian Rosny 17 16.613 15.868 17.518 50.082

2 1 RAMIANDRISOA AmbinintsoaSens 17 6.801 6.801 16.817 15.864 17.751 50.548

3 88 VALENTE Enzo Bretigny 17 12.483 5.682 16.803 15.951 17.683 50.543

4 2 SIMMENAUER Jean-BaptisteAngerville 17 13.494 1.011 16.781 15.920 17.646 50.388

5 94 RENAUDIN Adrien Wissous 17 0.150 16.649 15.826 17.517 50.051 +3p

6 6 COURSIMAULT Enzo Loches 17 13.588 13.438 16.834 15.932 17.717 50.605

7 50 ETEKI Adam Meudon 17 14.092 0.504 16.805 15.981 17.742 50.684

8 93 DIAS Xavier Rosny 17 14.242 0.150 16.731 15.975 17.637 50.377

9 3 HAKKINEN Hugo Dourdan 17 14.295 0.053 16.774 15.922 17.642 50.405

10 11 SUGNOT-DARNICHE Hugo Rosny 17 14.736 0.441 16.852 16.043 17.782 50.753

11 8 WANEGUE Vincent BRK 17 15.432 0.696 16.778 15.935 17.710 50.523

12 77 GUERARD Martin Sens 17 15.610 0.178 16.869 16.121 17.736 50.824

13 72 LANDEMAINE Alan Wissous 17 17.783 2.173 16.894 15.980 17.828 50.718

14 29 HAMDAOUI Rayanne Angerville 17 17.784 0.001 16.744 15.988 17.706 50.564

15 24 NOVALAK Clément Dourdan 17 19.041 1.257 16.937 16.104 17.860 50.972

16 23 CARBONNEL Arthur Salbris 17 19.235 0.194 16.892 16.074 17.826 50.857

17 10 NOMBLOT Jean Le Creusot 17 21.676 2.441 16.859 15.917 17.725 50.572

18 12 MIALANE Thomas Sens 17 25.270 3.594 16.920 16.167 17.736 51.071

19 99 TRIMOUILLE Andréa Sens 17 27.515 2.245 17.073 16.111 17.991 51.473

20 4 BERTRAND William BRK 17 30.693 3.178 17.150 16.088 17.836 51.157

21 5 NEUBAUER Thomas Dourdan 17 37.513 6.820 17.107 16.226 18.013 51.527

22 14 PROUTEAU Camille Salbris 17 42.302 4.789 17.139 16.516 18.154 52.010

23 21 GENEST Louis Wissous 17 45.713 3.411 17.087 16.433 18.183 51.758

24 18 PERCEVAL Antoine Bretigny 17 25.779 16.983 16.038 17.812 50.916 +5p

25 95 ATALIAN Albert Sens 17 30.784 5.005 17.047 16.053 17.930 51.123 +3p

26 17 SEVIN Maxence Sens 11 6 Tours 6 Tours 17.339 16.555 18.291 52.321

27 42 MUCKLEY Lucas Le Coteau 8 9 Tours 3 Tours 17.250 16.351 18.176 51.800

28 32 CONDE Hugo BRK 8 9 Tours 18.574 17.383 16.429 18.209 52.389

29 30 CHELI Etienne Chalon 4 13 Tours 4 Tours 17.631 16.574 18.105 52.694

30 9 HENIQUE Jérémy Salbris 2 15 Tours 2 Tours 19.352 17.111 19.071 57.504

31 22 AVRAND Maxime Bretigny 1 16 Tours 1 Tour 21.941 16.985 19.021 57.947

N°94 RENAUDIN Adrien : 3places pour défaut de maîtr ise sur le 16 - Art. 19 du RSN 2013
N°18 PERCEVAL Antoine : 5pls pour non respect procé dure départ  - Art. 19 du RSN 2013
N°95 ATALIAN Albert : 3places pour défaut de maîtri se sur le 30 - Art. 19 du RSN 2013

Non classés
20 GAUTHEROT Maxime 21 Hors Course 17.435 16.455 18.270 52.575 +3p

N°20 GAUTHEROT Maxime : declassé pour non respect d rapeaux bleu à diagonale rouge - Art:19 du RSN 2013 .
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Départ : 22/09 - 14:00     17 Tours = 0,000 Km

20 GAUTHEROT Maxime 33

32 19 LEBOULANGER Théo

42 MUCKLEY Lucas 31

30 17 SEVIN Maxence

21 GENEST Louis 29

28 14 PROUTEAU Camille

30 CHELI Etienne 27

26 32 CONDE Hugo

95 ATALIAN Albert 25

24 5 NEUBAUER Thomas

9 HENIQUE Jérémy 23

22 4 BERTRAND William

22 AVRAND Maxime 21

20 23 CARBONNEL Arthur

12 MIALANE Thomas 19

18 29 HAMDAOUI Rayanne

10 NOMBLOT Jean 17

16 99 TRIMOUILLE Andréa

8 WANEGUE Vincent 15

14 11 SUGNOT-DARNICHE Hugo

24 NOVALAK Clément 13

12 72 LANDEMAINE Alan

6 COURSIMAULT Enzo 11

10 77 GUERARD Martin

18 PERCEVAL Antoine 9

8 88 VALENTE Enzo

50 ETEKI Adam 7

6 2 SIMMENAUER Jean-Baptiste

93 DIAS Xavier 5

4 1 RAMIANDRISOA Ambinintsoa

3 HAKKINEN Hugo 3

2 94 RENAUDIN Adrien

16 VENTURI Florian 1

POLE POSITION


